ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        15.07.2022
	                                        №
	              2

п. Мирный

О проведении публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории, расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское.

В соответствии со статьёй 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 19.07.2021 № 153-пр «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов в области градостроительной деятельности на территории муниципальных районов Ульяновской области», с учётом рекомендации Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утверждённой распоряжением администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» от 04.06.2020 № 16 «О создании Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», постановляю:
1. Провести публичные слушания по проектам планировки и межевания территории, расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское.
2. Утвердить прилагаемое оповещение о начале публичных слушаний и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mirnovskoe.ru).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                 в районной газете «Приволжская правда».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Мирновское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                               А.Н. Самойлов
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы
муниципального образования
 «Мирновское сельское поселение»
                                                                                                   от  15.07.2022  № 02

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале публичных слушаний

	Глава муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области уведомляет о начале публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории, расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское.
(наименования проектов)

	Проекты планировки и межевания территории расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское, будут размещены на официальном сайте Администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 27.07.2022 в разделе «Градостроительная деятельность. Проекты» по электронному адресу: http://mirnovskoe.ru/proekty.html
(электронный адрес страницы сайта)

[bookmark: _GoBack]	Публичные слушания проводятся с 20.07.2022 по 14.10.2022
включительно.
	Экспозиция проекта проводится с 27.07.2022 по 19.08.2022 включительно, ежедневно до 12 часов 00 минут:
	1. В здании администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, поселок Мирный, ул. Полевая, д. 5а, кв.2.
	Посещение экспозиции возможно с 8 часов 30 минут до 12 часов 00
минут (время местное).
	2. В здании администрации села Архангельское, расположенном                     по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Архангельское, улица Западная, дом 17.
	Посещение экспозиции возможно с 8 часов 30 минут до 12 часов 00
минут (время местное).

Информационные стенды, на которых планируется размещение данного оповещения о начале публичных слушаний:
1. Информационный стенд размещён у здания администрации                         в с. Архангельское, Чердаклинского района, Ульяновской области.
Для внесения предложений и замечаний Книга (журнал) учёта посетителей экспозиций по проектам планировки и межевания территории, расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское,  находится в здании администрации села Архангельское, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Архангельское, улица Западная, дом 17.
	2. Информационный стенд размещён в здании администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Мирный, ул. Полевая, д. 5а, кв.2).
	Для внесения предложений и замечаний Книга (журнал) учёта посетителей экспозиций по проектам планировки и межевания территории, расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское, находится в здании администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Мирный, ул. Полевая, д. 5а, кв.2.
		Собрание участников публичных слушаний проводится:
1) в селе Архангельское:
- по проектам планировки и межевания территории, расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское, 22.08.2022 в 15.00 в здании СДК, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, село Архангельское, улица Волжская, д. 31.

	Предложения и замечания по проектам планировки и межевания территории, расположенной в южной части кадастрового квартала 73:21:030701 в границах с.Архангельское принимаются с 20.07.2022 по 22.08.2022 включительно до 17 часов 00 минут:
1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
2) в письменной форме в адрес администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;
3) посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции проектов приказов Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».